
                  Obec Bělov  

                                   Bělov 77, 768 21  
                                   Tel.č.: 573 358 071| email: ucetni@belov.cz 
 
 

 

                                        U S N E S E N Í 

                    zasedaní č. 15 Zastupitelstva obce Bělov 

                    konané dne 17.04.2024 na obecním úřadě v Bělově č.p. 77 od 17:00 hod. 

 

 01/15/2024    

Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje program veřejného zasedání. 

      02/15/2024 

      Zastupitelstvo obce Bělov rozhodlo o výběru nejvhodnější nabídky hodnocení dle základních hodnotícího kritéria – nejnižší 

nabídkové ceny na zakázku na „Silnice III/ 36740, Bělov – SO401 -Veřejné osvětlení „ - společnost TC Servis,se sídlem: Tř. 

Tomáše Bati 1845, 765 02 Otrokovice, IČO: 25533677 za cenu 1 172 404,09 Kč s DPH. Pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy. 

      03/15/2024   

     Zastupitelstvo obce Bělov rozhodlo o poskytnutí úvěru Komerční bankou. Výše úvěru bude maximálně  9 500 000 Kč. Částka 

úvěru bude využita na financování rekonstrukce kanalizace, výstavbu chodníku a napojení sjezdů k RD a veřejné osvětlení při 

stavbě „Silnice III/36740 Bělov“.  

     04/15/2024 

     Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje „Dohodu o provedení záchranného archeologického výzkumu“, ve smyslu zákona 

č.20/1987 Sb. o státní památkové péči ve znění pozdějších předpisů, podle § 1724 a násl. Zák. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. ve věci „Silnice III/36740 Bělov SO 102, SO 301 a SO 401“, mezi zhotovitelem: Ústav 

archeologické památkové péče Brno, veřejná výzkumná instituce, IČO: 48511005, se sídlem: Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno 

a obcí Bělov, IČO: 00287032, se sídlem: Bělov 77, 768 21. Pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

      05/15/2024 

      Zastupitelstvo obce Bělov schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích rozpočtové opatření č.  2/2024.                                                                 

      06/15/2024 

      Zastupitelstvo obce Bělov rozhodlo o výběru činnosti koordinátora BOZP na stavebním projektu: Silnice III/36740: Bělov  ( 

stavební část obce) a to společnost ZEKA plus, s.r.o., se sídlem Jasmínová 876, 763 21 Slavičín. Jedná se o stejnou společnost, 

která poskytuje BOZP i ŘSZK při výše uvedeném stavebním projektu. Předpokládaná cena za jednu návštěvu staveniště je 1 950 

Kč. Dále pak 6 000 Kč za dokumentaci Plán BOZP   a oznámení prací na OIP. 

                                                             

                                                          

                                                                                                 ------------------------------------ 

                                                                                               Jiří Přecechtěl  - starosta obce  

      

      



                  Obec Bělov  

                                   Bělov 77, 768 21  
                                   Tel.č.: 573 358 071| email: ucetni@belov.cz 
 
 

       

 

 

 

 

 

           

 


